-y

al6

Girone F

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.311 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.208

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

98

97

100

99

101

103

102

104

103

103

THE TEAM 2.0

TECNISAN Rovereto

VETORIX Mirano

CONCORDIA BK SCHIO

VIGOR BK CONEGLIANO

VILLAFRUT Verona

BASKET MAROSTICA

BASKET PIANI BOLZANO

Serie Cn.13

JOLLY BASKET 62 - 64
(CAVEDON L., PESCANTINI F.)

VIRTUS MURANO 1954 80 - 60

giocata il 13/12/2025 (VIO M., DAL MOLIN A.)

JUNIOR BK LEONCINO 80 - 60
giocata il 13/12/2025 (LIBRALESSO M., NALETTO F.)

OMAS Albignasego 73 - 68
(VOLGARINO M., MARKU R.)

BASKET RONCAGLIA 68 - 76
(BACCIN T., XAUSA R.)

KINGS SERVICE Mestrino 71 - 66
(CHIGNOLA N., MIHALICH M.)

GUERRIERO Padova 76 - 60

(PILASTRO M., PALAZZOLO G.)

LAB 23 Salzano 66 -72
(DAL BIANCO T., CIBIN G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

VILLAFRUT Verona

KINGS SERVICE Mestrino

Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, si
commina alla societa Verona la sanzione della diffida per
non aver firmato la lista R (art. 38 comma 1/q Reg.
Giustizia)

Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, si
commina alla societa Kings Service Mestrino la sanzione
della diffida per non aver firmato la lista R (art. 38
comma 1/q Reg. Giustizia)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



Giovanna Vittadello
GIUDICE SPORTIVO

16/12/2025



