



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.311 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.208

Serie C n.13

Girone F

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

98	THE TEAM 2.0	JOLLY BASKET (CAVEDON L., PESCANTINI F.)	62 - 64
97	TECNISAN Rovereto	VIRTUS MURANO 1954 giocata il 13/12/2025 (VIO M., DAL MOLIN A.)	80 - 60
100	VETORIX Mirano	JUNIOR BK LEONCINO giocata il 13/12/2025 (LIBRALESSO M., NALETTO F.)	80 - 60
99	CONCORDIA BK SCHIO	OMAS Albignasego (VOLGARINO M., MARKU R.)	73 - 68
101	VIGOR BK CONEGLIANO	BASKET RONCAGLIA (BACCIN T., XUSA R.)	68 - 76
103	VILLAFRUT Verona	KINGS SERVICE Mestrino (CHIGNOLA N., MIHALICH M.)	71 - 66
102	BASKET MAROSTICA	GUERRIERO Padova (PILASTRO M., PALAZZOLO G.)	76 - 60
104	BASKET PIANI BOLZANO	LAB 23 Salzano (DAL BIANCO T., CIBIN G.)	66 - 72

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

103	VILLAFRUT Verona	Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, si commina alla società Verona la sanzione della diffida per non aver firmato la lista R (art. 38 comma 1/q Reg. Giustizia)
103	KINGS SERVICE Mestrino	Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, si commina alla società Kings Service Mestrino la sanzione della diffida per non aver firmato la lista R (art. 38 comma 1/q Reg. Giustizia)

Giovanna Vittadello
GIUDICE SPORTIVO

16/12/2025